
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
3 октября 2013 г.   № 29/135  

г. Ирбит 

 

О подведении итогов городской акции «Мы граждане России!» для 

ветеранов войны и труда, приуроченной к Дню пожилого человека 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии О.Д. Нурдиновой о 

подведении итогов городской акции «Мы граждане России!» для ветеранов 

войны и труда, приуроченной к Дню пожилого человека и руководствуясь 

решением Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

№ 25/124 от 9 сентября 2013 года «О проведении городской акции «Мы 

граждане России!» для ветеранов войны и труда, приуроченной к Дню 

пожилого человека», протоколом жюри от 03.10.2013 года, Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Принять к сведению информацию председателя Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии Нурдиновой О.Д. о 

подведении итогов городской акции «Мы граждане России!» для ветеранов 

войны и труда, приуроченной к Дню пожилого человека. 

2. Признать победителями городской акции, приуроченной к Дню 

пожилого человека с вручением дипломов Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии участникам акции и призов:  

 



1 место - Емельянова Алла Александровна на сумму – 300 рублей;  

2 место - Пономарева Лидия Ивановна на сумму - 200 рублей; 

3 место - Шмакова Вера Гавриловна на сумму 100 рублей. 

 Всем участникам городской акции вручит дипломы Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

город Ирбит, городскому Совету ветеранов, средствам массовой 

информации.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 

 


